
ORO-R. 0002. 32.2015                  
ZARZĄDZENIE NR 9/2015

Przewodniczącej Rady Powiatu Złotowskiego 
z dnia 5 sierpnia 2015 roku

w sprawie zwołania sesji Rady Powiatu Złotowskiego

Na podstawie  art.  15  ust.  7  ustawy o  samorządzie  powiatowym  (tekst  jednolity  -  Dz.  U. 
z 2013 roku, poz. 595 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§1.  Zwołuję  X  sesję  Rady  Powiatu  Złotowskiego  na  dzień  17  sierpnia  2015  roku, 
na  godz.  900  w  Starostwie  Powiatowym  w  Złotowie,  przy  al.  Piasta  32,  w  auli 
im. Adama Krysińskiego.

§ 2.  Ustalam następujący porządek obrad:
1/ Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad.
2/ Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.
3/ Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XLVII/349/2014 z 14 listopada 2014 

roku w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek w mieście Złotów, w mieście 
Jastrowie, w mieście Krajenka oraz w mieście Okonek w porze nocnej, w niedzielę, 
święta i inne dni wolne od pracy na rok 2015.

4/ Podjęcie uchwały  w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości położonych 
w Złotowie przy ul. 8-go Marca i w Dzierzążenku gm. Złotów.

5/ Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego na 2015 rok. 
6/ Interpelacje i zapytania radnych.
7/ Wnioski i oświadczenia.
8/ Zamknięcie sesji.

§ 3.  Wykonanie zarządzenia powierzam Staroście Złotowskiemu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.




